

2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

135.000€

VACKER UTSIKT ÖVER GOLFBANAN, TVÅ AV SJÖARNA, CARRASCOY-BERGEN OCH EN AV DE 19 SIMBARNARNA
Denna lägenhet på andra våningen ligger i fas 1 av resorten och har fantastisk utsikt över den 18-håls golfbanan designad av Jack Niklaus, två av sjöarna, en av de 19 poolerna, det historiska gamla huset (Hacienda) i familjen Riquelme och Carrascoy-bergen.

När man kommer in i lägenheten finns en hall med alla rum som leder från den.

Direkt till höger finns loungen/matsalen med stora skjutbara altandörrar som leder ut till terrassen som har stängts in med glasgardiner och tak till pergolan med trögaller mellan bjälkarna vilket allt har gjorts mycket smakfullt.

Till vänster är köket utrustat med en rad basenheter med bänkskiva över och en rad väggskåp ovanför. Det finns kyl/frys, diskmaskin, elektrisk ugn och elektrisk spis. På den motsatta väggen finns en enhet som erbjuder extra förvaring. Vägglattorna har uppgraderats.

Från köket leder grovköket som rymmer tvättmaskin och ny gaspanna.

Direkt framför ligger badrum med WC, bidé, handfat med spegel ovanför och duschkabin. Det finns också ett fönster.



Till höger om badrummet finns det stora sovrummet med inbyggda garderober som erbjuder gott om förvaringsutrymme. Franska dörrar leder ut till terrassen.



Till vänster om badrummet finns slutligen det andra sovrummet med inbyggda garderober som erbjuder gott om förvaringsutrymme. Det finns utsikt över den gemensamma trädgården.

Byggnaden ligger i anslutning till en av de 19 poolerna och detta poolområde är det enda med jacuzzi. Stormarknaden, baren och restaurangen på Resort ligger cirka 15 minuters promenad bort.

Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter bort med bil.

Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicante flygplats cirka 1 timme och 15 minuter med bil

 Se videotur
 68m² Bygg storlek

 2 sovrum
 Simbassäng

 1 badrum